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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318016R

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit NEWCALL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati i ndertuar nga "Gora", Kati 2 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e call center "in dhe out-band".Promovimin dhe 

menaxhimin e fushatave publicitare.Organizimin , 
promovimin dhe menaxhimin e konferencave, seminareve 
dhe ngjarjeve te çdo tipi e lloji.Agjensi ndermjetesimi 
imobiliare.Konsulenca e sherbime ndaj shoqerive ne sektorin 
administrative dhe tregtar, kerkime e perzgjedhje personeli, 
menaxhim shoqerie, analiza tregu, projektim e studim te 
aktiviteteve tregtare.Agjensi investimesh.
EMANUELE PULLACE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EMANUELEPULLACE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimir.kodra@gmail.com  
Telefon: 0684720257  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409404-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426292-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 05.12.2019 ku 
është vendosur shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Saimir Kodra  tek z. Emanuele 
Pullace. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 05.12.2019 për miratimin e transferimit 
nëpërmjet shitblerjes së 100% të kapitalit nga ortaku z. Saimir Kodra tek z.Emanuele 
Pullace. Largimin nga detyra të administratorit z. Saimir Kodra dhe emërimin e 
administratorit z. Emanuele Pullace për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("EMANUELE PULLACE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("EMANUELE PULLACE")                      Nga data 
"05/12/2019             Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Saimir Kodra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D2FAE-29B2-4C77-B6D0-056638E4B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B3F2B0-7952-4ACD-9BBC-72C2A349342F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54894CC-B33E-4D97-8B4C-777F5EFCF7EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88719F7B-91AB-460B-A284-07C11045E3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB5B15-703E-4271-B6BB-713E7492E5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCD2A5-C3CB-48CC-881C-7B3AA2DB0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCD2A5-C3CB-48CC-881C-7B3AA2DB0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFCF00F-EF7D-46F1-9701-DAA33F18D965

